議事録

1/2

JMRC四国

ＪＭＲＣ四国 運営委員会 議事録

開催場所：愛媛県紙産業技術センター

開催日時：２０１５年７月１２日 ９：００～１２：００

１．開会宣言

運営委員長

２．開会挨拶

運営委員長

３．出席者確認（○=出席・×=欠席・△=遅刻・▽=早退・？=無届欠席）

原 （○） 大西（○） 尾崎（○） 北峰（○） 佐藤（×） 武政（○） 八塚（○）

西森（○） 藤沢（○） 松原（○） 山本（×） 和田（○） 金井（○） 中岡（○）

   (出席 12名・欠席 2名・遅刻 0名・早退 0名・無届欠席 0名)

JAF岩本

４．議事録作成者

北峰

５．配布資料の確認

ダートラ部会資料

６．報告事項

  ○ジムカーナ部会

   平均台数去年 41から 39切った

   中国からの参加者が来たり来なかったりになっている

   台数が減っているため赤字になっている

    ・会場費の高い安いを平均化しては？

     →場所により参加者の変動があり、少ないところでは負担が増える

      →各会場に費用の交渉を行う

   来年の全日本(来年 7月 16日～17日）を美川で開催の予定

   JAFカップ：今年は名阪、来年は備北の予定

   今年の西フェスは恋の浦

   来年度の共通規則書に追加

    ・参加受理書にゼッケンを入れなくていい

    ・シートベルトの規定（4点以上)

    ・運転席とサンルーフは閉めること

    ・ゴール後の一時停止

議事録

2/2

JMRC四国

   TEC)佐藤氏からの提案

    ・光電管のシステムを JMRCで購入して持ち回っては？

    ・1セット 45万程度

    ・持ち回りや管理の方法は？

     →ヘルメット持ち回りはまぁまぁ上手く回っている

    ・ダートラもシステムが老朽化している（OWLのシステムだけ）

     →壊れると問題がおきる

 購入する方向で次回以降も継続して協議

  ○ダートラ部会

 非 JMRC会員のエントリー代をアップする案を検討

  ○ラリー部会

   オールスターラリー

来年 AMC-AWAの予定であったが来年は出来ないということになった

     →大豊町で開催を検討（DCRで申請できないか？）

      →持ち帰り検討

   トヨタ TRDラリー(舗装は 60台オーバー）とにぎわっている

○事務局

   JMRCメーリングリストを整理

   admin-web 和田、大西、西森、松原

   admin-mail 大西

   committee  役員全員配信

７．次回委員会開催日時確認

     ８月１６日 9:00～

８．閉会宣言

   運営委員長

以上